
Продажа

2-к.квартира, 65 м², 4/12 эт,

Алматы,

Торекулова улица, 95

 ₸ 65 000 000



Новая квартира, никто не жил.
Качественный ремонт по дизайн-проекту.
Полноценная двушка (65 кв. метров, 3 окна).
4 этаж (из 12). Окна на южную сторону.

Есть всё для комфортного проживания.
Много мест хранения (вместительный шкаф и
гардеробная). Кухня просторная. Вся техника
новая: холодильник, посудомоечная машина,
духовой шкаф, микроволновая печь, варочная
поверхность, вытяжка, кондиционеры,
стиральная и сушильная машины.
Теплые полы. Мебель на заказ.

Дом комфорт класса от «Svoy Dom».
Монолитный. Сейсмостойкость 9 баллов.
4 квартиры на площадке. 2 лифта.
Потолки 3 метра. Face ID.
Огороженная территория.

В жк есть паркинг и кладовые помещения.
Просторный зеленый двор с беседками,
качелями, детской площадкой и футбольным
полем.

Центр города, обжитой район. MEGA PARK -
пешком 2 минуты. Школы, больницы, детские
сады в шаговой доступности.



Название ЖК: ЖК Almatym Количество комнат: 2
Год постройки дома: 2023 г. Тип дома: монолит
Общая площадь: 65 м² Площадь кухни: 13 м²
Этаж: 4 Этажей в доме: 12
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: нет
Ремонт: евроремонт Наличие мебели: полностью
Вид из окон: во двор кухня-студия: Нет
В залоге: Нет




